

# - Pasiin Palstat -

[www.pasikallio.com/pasinpalstat](http://www.pasikallio.com/pasinpalstat) [www.facebook.com/groups/pasinpalstat](http://www.facebook.com/groups/pasinpalstat)  
Tilaukset: [www.bit.ly/3g87Q8C](http://www.bit.ly/3g87Q8C) Sähköposti: [pasinpalstat@studiotuote.com](mailto:pasinpalstat@studiotuote.com)

- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunteeseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Jumalan sanaa elämämme keskellä. *Henki tekee eläväksi!* - Juuri se saa sanan sulautumaan uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. -

**KUUNTELE LUETTUNA:** [http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/36-2024-Kuuntele\\_PP.wav](http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/36-2024-Kuuntele_PP.wav)

## IHMISEN POJAN TULEMINEN

”Mutta heti noiden päivien ahdistuksen jälkeen aurinko pimenee eikä kuu anna valoaan. Tähdet putoavat taivaalta, ja taivaiden voimat järkkyvät. Silloin taivaalla näkyy Ihmisen Pojan merkki ja kaikki maan sukukunnat vaikeoivat, kun näkevät Ihmisen Pojan tulevan taivaan pilvien päällä suuressa voimassaan ja kirkkaudessaan. Suuren pasuunan soidessa Hän lähettää enkelinsä kokoamaan Hänen valittunsa neljältä ilmansuunnalta, taivasten ääristä niiden toisiin ääriin asti.

Oppikaa viikunapuusta tämä vertaus: kun sen oksa virkoo ja lehdet puhkeavat, te tiedätte, että kesä on lähellä. Samoin nähdessänne kaiken tämän tietäkää, että se on lähellä, oven edessä. Totisesti Minä sanon teille: tämä sukupolvi ei katoa, ennen kuin tämä kaikki tapahtuu. Taivas ja maa katoavat, mutta Minun sanani eivät koskaan katoa.

Mutta sitä päivää tai hetkeä ei tiedä kukaan, eivät taivaan enkelit eikä Poika, vaan Isä yksin. Niin kuin oli Nooan päivinä, niin on oleva myös Ihmisen Pojan tullessa. Niinä päivinä ennen vedenpaisumusta ihmiset söivät ja joivat, menivät naimisiin ja naittivat tyttäriään, aina siihen päivään asti, jona Nooa meni arkkiin. He eivät aavistaneet mitään, ennen kuin vedenpaisumus tuli ja vei heidät kaikki mukanaan. Näin on myös silloin, kun Ihmisen Poika tulee. Silloin on kaksi miestä pellolla: toinen otetaan, toinen jätetään. Kaksi naista on jauhamassa käsikivillä: toinen otetaan, toinen jätetään.

Valvokaa siis, sillä ette tiedä, minä päivänä teidän Herranne tulee. Mutta sen te ymmärrätte, että jos talon isäntä tietäisi, millä yön hetkellä varas

tulee, hän valvoisi eikä antaisi murtautua taloonsa. Sen tähden olkaa tekin valmiit, sillä Ihmisen Poika tulee hetkellä, jota ette aavista.”

<https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.24.29-44.FINRK>

Tulee siis päivä, jolloin Jumala näyttää koko ihmiskunnalle valtasuuruutensa ja voimansa. Voimme vain kuvitella sitä pelkoa ja paniikkia ihmisten mielissä, kun taivaiden voimat järkkyvät. Kaikki itsestään selvät asiat yhtäkkiä romahtavat ja ahneutemme ja vallanhimomme menettävät hetkessä merkityksensä. Mihin turvaamme silloin, kun nuo ajat kohtaavat ihmiskuntaa?

Omassa ajassamme saamme nähdä monia asioita, joista tiedämme lopun-aikojen olevan käsillä. Ihmisten pöyristyttävä moraalittomuus ja hillitön pahuus järkkövien luonnonkatasrofiien saattelmina puhuvat omaa kieltänsä kristityille. Meidän vapautuksemme hetki lähestyy.

Yksi tärkeistä ja opettavista Raamatun jakeista on tämä, missä Jeesus kertoo, että tuota ajankohtaa ja hetkeä ei tiedä kukaan muu kuin Isä. Hän Jumalana ei anna tuota tietoa pöyhkeille puoskareille eikä kiihkomielisille uskoville. Jeesuksen ilmoituksesta huolimatta nousee aina ihmisiä, jotka kuvittelevat Jumalan puhuneen heille tuosta hetkestä. Näin ei kuitenkaan tapahdu. Se hetki tulee kuin varas yöllä, ja siihen meidän uskovien tulee varautua valvoen ja vaalien omaa sydämemme uskoa Häneen.

Olkaamme valmiit, sillä ihmisen Poika tulee hetkellä, jota emme aavista.

### **Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä?**

- *Ihmiskunta tulee kohtaamaan luonnonvoimien järkkymisen*
- *Voimme lohduttautua sillä, että vapautuksen hetki on lähellä*
- *Emme tiedä ajankohtaa, milloin Jeesus saapuu*
- *Valvokaamme, ja olkaamme valmiita Jeesuksen takaisintuloon*

[\*Tarkempi käännös, esim. [Raamattu Kansalle](#)]



# Pasin Palstat – tekstit

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksimme Hänen tahdonsa tiellä.

*"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13*

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

*"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19*



---

**Pasi Kallio**, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

[www.pasikallio.com](http://www.pasikallio.com)

[www.pasikallio.com/pasinpalstat](http://www.pasikallio.com/pasinpalstat)

[www.facebook.com/groups/pasinpalstat](https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat)

[pasinpalstat@studiotuote.com](mailto:pasinpalstat@studiotuote.com)